2025年６月17日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役会長 児玉 和宏

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員 池田 忠史

（TEL. 03-3518-5460）

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

当社は、2025年６月27日開催予定の第26回定時株主総会について、東京地方裁判所に検査役の選任の申立

てを行っており、下記のとおり検査役を選任する旨の決定を6月12日付で代理人より６月16日に受領いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、本申立て後に、当社の株主からも総会検査役選任の申立てがあり

ましたことから、両者の手続きが併合され、併せて決定を受けております。

記

１. 検査役

弁護士 橋岡 宏成  （ヴァスコ・ダ・ガマ法律会計事務所）

２. 選任の理由

2025年６月27日開催予定の第26回定時株主総会の招集の手続き及び決議の方法を

調査させるため

３. 申立人の概要

(1) 株式会社イ―・ロジット

(2) 申立てを行った株主

氏名 角井 亮一

４. 第26回定時株主総会開催日

2025年６月27日（金）午前10時

５. 第26回定時株主総会開催場所

東京都千代田区外神田一丁目１番８号東芝万世橋ビル８階

TKP秋葉原カンファレンスセンター ホール８Ａ

以 上